檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號

承辦人：鍾兆豐

電話：1999(外縣市02-27208889)轉1056

傳真：27239354

電子信箱：cfc1923@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國103年3月7日

發文字號：府授工採字第10310687800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工程會103年2月27日函及附件各1份(10687800A00_ATTCH1.pdf、10687800A00_AT

TCH2.pdf)

主旨：檢送行政院公共工程委員會「各機關102年度之採購由中

小企業承包或分包之比率統計表」1份，請 查照並轉知所

屬。

說明：

一、依據行政院公共工程委員會（下稱工程會）103年2月27日

工程企字第10300051760號函辦理。

二、工程會依各機關傳輸至該會「政府採購資訊公告系統」之

決標資料，統計各機關102年度之採購由中小企業承包或

分包之金額比率，經查本府達成比率為59.39％。請各機關

檢視自身達成目標比率是否達40%？如有未達成者，請檢

討改善，並自行落實控管。

三、各機關102年度之採購由中小企業承包或分包之金額比率

，其查詢路徑請至政府電子採購網/輸入機關帳號、密碼/

採購輔助/稽核作業/決標查詢/稽核決標報表查詢（決標日

期：102年1月1日～102年12月31日）報表欄位輸出選項/

務必勾選「預估分包中小企業金額」、「總決標金額」、

1

教育局 1030307

*AEAA10332137800*

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

「得標廠商」/查詢/查詢結果/稽核招標、決標報表查詢結

果/查詢/下載檔案/產生Excel檔案/計算102年度總決標金

額與總分包中小金額之比值。（如有系統問題請洽系統24

小時免費客服電話：0800-080-512）

四、本案相關函文亦登載於本府採購業務資訊網網頁（https

：//pwb.tcg.gov.tw/bid_system）之採購相關解釋函之項

下，可逕上網參酌。

正本：臺北市政府各一級機關暨區公所(臺北市政府工務局除外)、臺北市政府工務局所

屬各工程處

副本：臺北市政府工務局秘書室(含附件) 2014-03-07
15:01:58

(工務局代決)